- 4195 D-XXIV-37 [Zagrabiae] 11. I. 1516. Johannes, Petrus, Georgius et Melchior, filii qd. Georgii Castellauffy de Zentblelek, in capitulo Zagrabienſi interceſſionem faciunt contra Wladislaum regem, ne donet, contra Mathiam de Bedenycza, canonicum Zagrabiehem, ceterosque nobiles, ne emanent quaedam portiones in possessione Bedenycza. Or.
- 4196 D-XXIV-39 Budae 5. III. 1516. Palatinus Emericus de Peren Lodovico de Pekar, familiari suo, castrum Osztherez cum omnibus pertinentiis donat. Tr. 7. III. 1516.
- 4197 D-XXIV-38 Budae 6. III. 1516. Wladislaus rex testatur Ludovicum de Pekar, qui ab Emerico de Peren palatino castrum Osztherez ac oppidum S. Martini sub eodem castro nec non quaedam possessiones in comitatu Warasdiensi sitas pro meritis sibi ac suis heredibus donatas accepit, donatori possessiones Predryho et Nekas (com. Cris.) contulisse. Or. P.
- 4198 D-XXIV-39 Budae 7. III. 1516. Wladislaus rex litteras palatini Emerici de Peren de donatione castri Oszterez 5. III. 1516. editas confirmat. Or. P.